در سال ۲۰۱۵، ایران و کشورهای ۵+۱ (ایالات متحده آمریکا، انگلیس، روسیه، فرانسه، چین و آلمان) توافق‌نامه‌ای درباره برنامه هسته‌ای ایران امضا کردند. در جولای ۲۰۱۵ با سفر نارندرا مودی، نخست‌وزیر هند به روسیه و جمهوری‌های آسیای مرکزی تقویت سیاست، ارتباطی آسیای مرکزی با هند از مسیر ایران خواستار شد. در طی دیدار مودی از ایران در ماه می ۲۰۱۶ / خرداد ۱۳۹۵، توافق‌نامه بازرگانی و توسعه بندر چابهار را با دولت ایران امضا کرد و متعهد شد تا دولت هند ۵۰۰ میلیون دلار در چابهار سرمایه‌گذاری کند. در این میان، شرکت ایگل هند متعهد به سرمایه‌گذاری ۸۵ میلیون دلار جهت تأمین تجهیزات بندری چابهار و در قالب قرارداد بی او تی به مدت ده سال شد (Guardian, 2014).